АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	      02.09.2022        170
____________№___________
с. Лебедевка

Об установлении нормы предоставления
и учетной нормы площади жилого помещения

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить учетную норму в размере 15 кв. метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи.
2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 18 кв. метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи.
        3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Совхозного  сельсовета Искитимского района Новосибирской области района Новосибирской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
5. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного Сельсовета	                    А.В. Никулин